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GENTLE DAY Podpaski NA DZIEŃ z
paskiem anionowym - ECO FAR-IR
ANION 10 szt.
Cena 15,99 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
 

Dlaczego warto stawiać na podpaski ekologiczne?

Wybierając określone artykuły higieniczne niezbędne w czasie miesiączki, dziś wiele kobiet decyduje się na podpaski
ekologiczne, które cieszą się niezwykle dużym powodzeniem na rynku. Dlaczego warto na nie stawiać? Przede
wszystkim z racji tego, że są one najlepszą formą ochrony zapewniającą przy tym maksimum wygody i pełni
komfortu. Podpaski ekologiczne na dzień posiadają miękką, bardzo delikatną powierzchnię, która jest niezwykle chłonna,
zapewniająca ciągłe uczucie suchości. Dzięki bocznym ściankom zapobiegają one przeciekaniu. Co więcej, podpaski
posiadają pasek anionowy, który odpowiedzialny jest za hamowanie rozwoju bakterii wewnątrz podpaski oraz
usuwaniu nieprzyjemnego zapachu. Dzięki warstwie przepuszczającej powietrze, skóra oddycha, nie jest zaczerwieniona,
czy też odparzona. Podpaski na dzień z paskiem anionowym to doskonałej jakości produkty, które są w stanie spełnić
oczekiwania nawet tych najbardziej wymagających kobiet, oczekujących wysokiej chłonności i komfortu.

Podpaski ekologiczne na dzień - właściwości

Wybierając podpaski ekologiczne na dzień z paskiem anionowym zyskuje się produkt z najwyższej półki,
hipoalergiczny, posiadający certyfikat ekologiczny Oeko-Tex 100 (nr. 2011LK0006), który spełnia wszelkie wymagania
ekologiczne w kwestii produktów mających kontakt ze skórą. Wybierając takie właśnie podpaski Gentle Day, uzyskuje się
najlepszą formę ochrony podczas menstruacji w ciągu dnia, niezależnie od tego czy siedzimy w domu, pracujemy w urzędzie,
czy załatwiamy sprawy na mieście. Ich największą zaletą jest to, że mają bardzo wysoki poziom
wchłaniania, porównując je do innych podpasek. Dzięki temu nie przeciekają nawet przy bardzo obfitych miesiączkach.
Używając ich, zapomnimy czym jest zaczerwieniona skóra, ból krocza, czy wysypka. Przepuszczają one powietrze, nie
dopuszczają do rozprzestrzeniania się bakterii wewnątrz podpaski, a do tego gwarantują uczucie wygody i przyjemności ich
noszenia.

Podpaski z paskiem anionowym są to artykuły hipoalergiczne wykonane z materiałów wolnych od chloru, środków
zapachowych. Mają przyjazne dla skóry pH. Są ekologiczne, zapewniając przy tym uczucie suchości, świeżości i pełnego
komfortu. Na górnej warstwie znajduje się materiał z włókna nietkanego, przez który przecieka ciecz. To sprawia, że nie
zostaje ona na zewnątrz. Podpaski dzienne wchłaniają około 120 ml cieczy, a więc nawet o pięć razy więcej niż zwykłe
podpaski. Wystarczy raz ich użyć, by przekonać się, jak doskonałymi są one produktami do stosowania przy najbardziej nawet
obfitych miesiączkach. I choć ich cena jest delikatnie wyższa niż tych tradycyjnych podpasek to w konsekwencji wydajemy na
takie artykuły higieniczne tyle samo. Podpaski Gentle Day pochłaniają więcej cieczy, stąd nie ma potrzeby tak częstego ich
zmieniania. W ten sposób używamy ich zdecydowanie mniej niż zwykłych podpasek. To certyfikowane i bardzo chłonne
produkty.

Podpaski na dzień z paskiem anionowym - dla kogo?

Oferowane przez markę Gentle Day podpaski na dzień z paskiem anionowym są doskonałą propozycjązarówno dla młodych
dziewcząt rozpoczynających miesiączkowanie, jak również i dla kobiet dojrzałych, po urodzeniu dziecka, z mniej
lub bardziej obfitymi okresami. Są one doskonałą propozycją dla pań mających wrażliwą skórę podatną na alergie i
podrażnienia. Idealne po porodzie i po operacjach ginekologicznych. Podpaski ekologiczne to również dobra propozycja dla
kobiet borykających się z wysiłkowym nietrzymaniem moczu.

Ich budowa i rodzaj zastosowanych materiałów zapewniają pełną swobodę, komfort i wygodę każdego dnia. Żadne inne
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podpaski na dzień nie są tak chłonne, jak właśnie te oferowane przez markę Gentle Day. Tworzone zgodnie z wymogami
Normy Higienicznej Republiki Litewskiej HN 64-1:2001, według narodowych standardów higienicznych GB155979-2002, jak
również standardów dla systemów zarządzania środowiskowego ISO 14001:2004. Jeden wybór, a zadowolenie gwarantowane
przy comiesięcznej menstruacji. Z takimi podpaskami ,,te dni” wcale nie muszą być tak trudne i męczące. Według
opinii kobiet są one całkowicie funkcjonalne i praktyczne. Dzięki paskowi anionowemu zapewniają pełnię ochrony przed
przykrym zapachem oraz rozwojem bakterii, a przez zastosowanie specjalnej warstwy z dziurkami w formie lejka dają uczucie
komfortu i świeżości każdego dnia, gwarantując całkowitą przepuszczalność powietrza i wysoką chłonność.
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